
 

Zajištění zvýšení kybernetické bezpečnosti Policie ČR, reg. č. CZ.31.1.01/MV/22_10/0000010 

 

 
 
 
Č. j.: PPR-1285-237/ČJ-2023-990573    JID: PCR99ETRpo43107329   
 

Dodatek č. 1 
 

k Objednávce č. 4, č.j. PPR-1285-170/ČJ-2023-990573 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-9216-22/ČJ-2022-990656 

  
Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Národního centra 
informačních a komunikačních technologií Policejního prezidia 
České republiky 

 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních a 
komunikačních technologií, poštovní schránka 62/ NCIKT, 170 89  

Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

ALWIL Trade, spol. s r.o. 

 

Sídlo:     Průmyslová 7, PSČ 102 00 Praha 10  

IČO:    16188641 

DIČ:    CZ16188641 

Zastoupená:   

Bankovní spojení: č. ú.: 249978004/2700 u UniCredit Bank Czech Republic and 

Slovakia, a.s. 

Kontaktní osoba:  

    

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze oddíl C, vložka 1553 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Objednávce č. 4, č. j. PPR-1285-

170/ČJ-2023-990573 (dále jen „Dodatek“).  



 

Zajištění zvýšení kybernetické bezpečnosti Policie ČR, reg. č. CZ.31.1.01/MV/22_10/0000010 

 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

 

1.1. Tento Dodatek se uzavírá k Objednávce č. 4, č. j. PPR-1285-170/ČJ-2023-990573 ze dne 

 5. 5. 2023 (dále jen „Objednávka“) uzavřené na základě Rámcové dohody č. j. PPR-9216-22/ČJ-

2022-990656 ze dne 11. 8. 2022 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek k 
veřejné zakázce s názvem „Realizace a podpora SDDC pro účely kritické infrastruktury – 

Rámcová dohoda“. 

1.2. Tímto Dodatkem dochází po vzájemné dohodě Smluvních stran a v souladu s ustanovením 
v Příloze č. 1 Objednávky k úpravě termínu plnění, a to z důvodu zpoždění úprav rozhraní 
systémů JITKA a SOVA, které mají přímý vliv na dokončení plnění dle Objednávky. Objednatel 
tak nemůže poskytnout Dodavateli potřebnou součinnost, aby byl předmět plnění dodán do 
původního termínu. Dále tímto Dodatkem dochází k navýšení ceny plnění Objednávky o 

286 400,- Kč bez DPH, a to z důvodu změnových požadavků ze strany Objednatele v rámci 
realizace úprav implementační analýzy. Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly, 
že termín a cena plnění Objednávky se upravuje tak, jak je specifikováno v čl. 2 tohoto Dodatku.  

1.3. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“), kdy úprava termínu plnění je v souladu s § 222 odst. 2 ZZVZ a navýšení 
ceny plnění naplňuje podmínky § 222 odst. 4 ZZVZ.  

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 2 odst. 2.1. Objednávky se nahrazuje následujícím zněním:  

„Dodavatel je povinen dodat Plnění nejpozději do 18. 8. 2023.“ 

2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. 3 odst. 3.1. Objednávky se mění následovně:  
 

„Cena za Plnění dle této Objednávky činí 3 186 200,00 Kč bez DPH, 3 855 302,00 Kč s DPH.  
Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Objednávky. 

 

2.3. Smluvní strany se v souvislosti s odst. 2. 2. tohoto Dodatku dohodly, že znění Přílohy č. 2 

Objednávky se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze tohoto Dodatku – Příloha 
č. 2 – Specifikace ceny.  

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ  

 

3.1.    Ostatní ujednání Objednávky nedotčené tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.  

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 



 

 

 

3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 2 – Specifikace ceny.  

 

V Praze dne (dle el. podpisu)     V Praze dne (dle el. podpisu)  

Objednatel:                                                                            Dodavatel:           

                         

 

…………………..                                                      
Česká republika – Ministerstvo vnitra                                    ALWIL Trade, spol. s r.o. 

Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek             Zástupce:
 

 

 



 

Zajištění zvýšení kybernetické bezpečnosti Policie ČR, reg. č. CZ.31.1.01/MV/22_10/0000010 

 

 

 

 

Příloha č. 2 – Specifikace ceny  

 

 

CELKEM          3 186 200,00 Kč        3 855 302,00 Kč  
   

Sazba DPH je 21%. 


